

MUSTELA BEBE Hair zestaw delikatny szampon 500ml + odświeżający spray ułatwiający rozczesywanie 200ml

Cena: 73,80 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	500 ml + 200 ml
Postać	zestaw: szampon + spray
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

MUSTELA BEBE Hair zestaw delikatny szampon 500ml + odświeżający spray ułatwiający rozczesywanie 200ml

Zestaw Musela Baby Hair zawiera:

1. Mustela Bebe Infant, delikatny szampon dla dzieci, od urodzenia, skóra normalna, 500 ml.
2. Mustela Bebe Infant, odświeżający spray do ciała i włosów, ułatwiający rozczesywanie, 200 ml.

Mustela Bebe Infant, delikatny szampon dla dzieci, od urodzenia, skóra normalna, 500 ml

Delikatny szampon Mustela Bebe Infant jest odpowiedni dla dzieci i niemowląt, również dla wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii. Może być stosowany codziennie, od dnia narodzin. To produkt przebadany dermatologicznie, z biodegradowalną formułą, którego 93% składu to składniki pochodzenia naturalnego.

Szampon łagodnie myje pierwsze delikatne włosy maluszków, a dzięki zawartości delikatnych substancji powierzchniowo-czynnych nie wysusza skóry głowy. Co więcej, nie szczypie w oczy i łatwo się sptukuje. Pozostawia na włosach wyjątkowy zapach i sprawia, że łatwiej się rozczesują.

Składniki

Avocado Perseose® to opatentowany składnik naturalny, który wzmacnia barierę skórą i chroni zasoby komórek macierzystych skóry, intensywnie nawilża.

Ekstrakt z rumianku posiada właściwości kojące, łagodzące i przeciwzapalne, zmiękcza włosy i nadaje im blasku.

Zastosowanie

Łagodny szampon do mycia delikatnych włosów dzieci i niemowląt, również wcześniaków poza oddziałem neonatologii, odpowiedni do stosowania od 1 dnia życia.

Do normalnej skóry głowy.

Sposób użycia

Rozprowadź niewielką ilość szamponu na mokrych włosach i delikatnie wmasuj.

Następnie spłucz dokładnie czystą wodą.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Myreth Sulfate, Coco-Glucoside, Glyceryl Caprylate, PEG-150 Distearate, Parfum (Fragrance), Polyquaternium-10, Panthenol, Citric Acid, Potassium Sorbate, Butylene Glycol, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract (ekstrakt z rumianku pospolitego), Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado), Caramel.

Dodatkowe informacje

93% składników pochodzenia naturalnego.

Formuła biodegradowalna.

Produkt hipoalergiczny.

Przebadany dermatologicznie.

Wyprodukowany we Francji.

Zastosowane w produktach Mustela awokado pochodzi z ekologicznych plantacji, uprawiane jest w sposób odpowiedzialny, bez odpadów (gospodarka o obiegu zamkniętym).

Mustela, odświeżający spray do ciała i włosów, ułatwiający rozczesywanie, 200 ml

Odświeżający spray Mustela do ciała i włosów, ułatwiający rozczesywanie to delikatny kosmetyk, który zadba o włoski i skórę Twojego maluszka. Spray pomoże rozczesać i ułożyć niesforne kosmyki oraz zapobiegnie ich ponownemu splątaniu. Kosmetyk możesz stosować także jako odświeżającą wodę do całego ciała już od pierwszych dni życia dziecka.

Spray rumiankowy do włosów i ciała Mustela

Spray został wzbogacony o organiczną wodę rumiankową pochodzącą z francuskich upraw ekologicznych. Kosmetyk odświeża skórę głowy i włoski malucha, pozostawiając subtelny, kwiatowy zapach. Wystarczy niewielka ilość sprayu, aby nadać delikatnym włosom blask i zapobiec ich plątaniu. Zastosowany na ciało spray odświeży je oraz pozostawi skórę pachnącą i miękką w dotyku.

Spray Mustela z organiczną wodą rumiankową zapewni Twojemu maluszkowi świeży start po drzemce.

Zastosowanie

odświeża skórę i włosy maluszka, nadając im delikatny kwiatowy zapach,

ułatwia rozczesywanie i pozostawia włoski lśniące,

można stosować jako wodę odświeżającą do całego ciała maluszka,

jest odpowiedni dla dzieci od dnia narodzin, w tym także wcześniaków poza oddziałem neonatologii.

Sposób użycia

Spryskaj delikatnie skórę i włosy dziecka, aby je odświeżyć.

Spray Mustela możesz stosować codziennie.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Inulin (inulina), Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-6 Laurate, Parfum (Fragrance), Myristyl Glucoside, Sodium Benzoate, 1,2-hexanediol, Caprylyl Glycol, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Citric Acid, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Water (hydrolat z rumianku pospolitego), Potassium Sorbate.

Dodatkowe informacje

Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego.

Formuła wegańska: bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Butelka nadaje się do recyklingu.

Produkt przebadany dermatologicznie.